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SEZNAM VSCM - CHLAPCI

Nazev organizace: Univerzitni sportovni klub Praha, z.s.
1C0: 00393495

Adresa sidla: Praha 2, Na Folimance 2,120 00
Organizacni pracovnik: Ing. Petr Jachan

Email: petr.jachan@email.cz

Telefon: 124 091125

Webové stranky: www.uskpraha.cz

Osoba opravnéna jednat za pravnickou osobu: Ing. Petr Motlik

Kontaktni adresa: Praha 2, Na Folimance 2,120 00
Email: petr.motlik@uskprague.cz
Hlavni trenér/ka SpS pod VSCM: Jan Pragr

Email: jan.pragr@uskpraha.cz

Telefon: 602 472 280

Hlavni trenér VSCM Petr Jachan

Email: petr.jachan@uskpraha.cz
Telefon: 124 091125

Nazev organizace: BASKET BRNO, z.s.

1C0: 09722815

Adresa sidla: Vodova 336/108, 612 00 Brno
Organizaéni pracovnik: Ing. Martin Vyroubal

Email: vyroubal@basketbrno.cz
Telefon: +420775995221

Webové stranky: www.basketbrno.cz

Osoba opravnéna jednat za pravnickou osobu: Ing. Ctirad Necas

Kontaktni adresa: Téchov 291, 678 01 Blansko
Email: necas@kpsag.cz

Telefon: +420724203294
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Hlavni trenér/ka SpS pod VSCM:

Bc. Eva Vyroubalova

Email: eva.vyroubalova@tiscali.cz
Telefon: +420775995220

Hlavni trenér VSCM: Ing. Martin Vyroubal

Email: vyroubal@basketbrno.cz
Telefon: +420775995221

Nazev organizace:

Spolek piatel koSikové Polabi, z.s.

I¢o:

68381875

Adresa sidla:

Komenského 589/12, 288 02 Nymburk

Organizaéni pracovnik:

Hubalek Michal

Email: team@nymburk.basketball
Telefon: +420602338717
Weboveé stranky: nymburk.basketball

Osoba opravnéna jednat za pravnickou osobu:

Mgr. Michal Franék

Kontaktni adresa: Bozeny Némcové130, Karany 250 75
Email: michalfranek@email.cz

Telefon: +420602650941

Hlavni trenér/ka Sp$S pod VSCM: Mgr. Michal Franék

Email: michalfranek@email.cz

Telefon: +420602650941

Hlavni trenér VSCM: Mgr. Jan Ko3af

Email: kosar/ @seznam.cz

Telefon: +420739052511

Nazev organizace:

Baskethalovy klub Pardubice z.s.

[HIE

67441629

Adresa sidla:

V Raji 311, Pardubice , 53002

Organizaéni pracovnik:

Urban Tomas

Email: tomas.urban@bkpardubice.cz
Telefon: 113593114

Webové stranky: www.basketpce.cz

Osoba opravnéna jednat za pravnickou osobu: Urban Tomd$

Email:

tomas.urban@bkpardubice.cz
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Telefon: 113593114

Hlavni trenér/ka SpS pod VSCM: Macela Tomas$

Email: tomasmacela@gmail.com
Telefon: 117151512

Hlavni trenér VSCM: Bohunicky Dusan

Email: dusan.bohunicky5@gmail.com
Telefon: 114535180

Nazev organizace:

Baskethalovy klub Opava z.s.

I¢o:

4261305

Adresa sidla:

Zitkova 2904/8, 747 07 Opava

Organizaéni pracovnik:

Dusan Sténitka

Email: dusan.stenicka@bkopava.cz
Telefon: 420731218 619

Webové stranky: bkopava.cz

Osoba opravnéna jednat za pravnickou osobu: Mgr.Dusan Sténitka

Kontaktni adresa: Zitkova 2904/8, 747 07 Opava
Email: dusan.stenicka@bkopava.cz
Telefon: 420731218 619

Hlavni trenér/ka SpS pod VSCM: David Klapetek

Email: d.klapetek@gmail.com
Telefon: 603877853

Hlavni trenér VSCM: Krystof Vicek

Email: krystof.vlcek/ @gmail.com
Telefon: 420775 991 166

Nazev organizace: TJ Sokol Pisek, z.s.
160: 48256943

Adresa sidla:

TyrSova 395/3, Pisek 397 01

Organizaéni pracovnik:

Kyrian Ales

Email:

srsnipisek.org@seznam.cz

Telefon:

125800569
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Webové stranky:

WWW.SFsni.com

Osoba opravnéna jednat za pravnickou osobu:

Mgr. Miroslav Janovsky

Kontaktni adresa: 17 listopadu 1700, Pisek 397 01
Email: miroslav.janovsky@zstylova.cz
Telefon: 177883819

Hlavni trenér/ka SpS pod VSCM:

Ales Kyrian

Email: srsnipisek.org@seznam.cz
Telefon: 125800569

Hlavni trenér VSCM: Jan Cech - U19

Email: cechy.J@seznam.cz
Telefon: 114082406

Nazev organizace:

Baskethalovy klub Dééin z.s.

[HIE

49888366

Adresa sidla:

Maroldova 1279/2, 40502 Décin

Organizaéni pracovnik: Jan Kout
Email: kout@bkdecin.cz
Telefon: 608522882

Webové stranky:

mladez.bkdecin.cz

Osoba opravnéna jednat za pravnickou osobu:

Lukas Houser

Kontaktni adresa: Maroldova 1279/2, 40502 Dééin
Email: houser@bkdecin.cz

Telefon: 133504175

Hlavni trenér/ka SpS pod VSCM: Jakub Houska

Email: houska@bkdecin.cz

Telefon: 117815017

Hlavni trenér VSCM: Antonin Pistécky

Email: pistecky(@bkdecin.cz

Telefon: 114481668
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